
営業時間の変更と感染拡大防止ご協力のお願い 
 
新型コロナウイルス感染拡大防止のため、4 月初旬より臨時休業を行って参りましたが、 

緊急事態宣言の全面解除を受け、弊店も営業を再開させていただきました。 
 

休業期間中、お客様や関連業者さまには、心温まるお言葉やご支援をたくさん賜り、 

心より、御礼を申し上げます。 
 

ウイルスの脅威がまったくなくなったわけではありませんが、残念ながらこれからの時間は 

その存在を認めつつ、正しく対応しながら日常を送っていくしかない状況です。 

市中の感染状況には十分留意しながら、6 月以降は、 営業時間を下記とさせて頂きます。 
 

平日 （月～金） ： １６：００～２５：００ （L.O. 24:00） 

土・日・祝 ： １２：００～２５：００ （L.O. 24:00） 
 

この営業再開にあたっては、感染拡大をおこさないための今できる最善の策を講ずるため、 

スタッフおよびチームであるその家族の健康状態の把握や衛生管理の徹底、 

換気や座席数の削減などを講じ、密にならない空間づくりを工夫します。 

その一環としてお客様にも、以下の事項に関して、ご協力とご了解を賜ります。 
 

１． 発熱や咳などの症状がある場合にはご来店をお控えくださいますようお願いします。 

ご来店時にはまず、手指のアルコール消毒もしくはお手洗いでの手指の洗浄を
お願いいたします。  

２． 万が一の感染拡大防止のため、ご来店のお客様に、メールアドレスもしくは連絡

先のお電話番号をお伺い致します。お一人でご来店いただく場合にはご本人に、

グループの場合にはどなたかお一人に、必ずご協力をお願いいたします。 

（これは、もし弊店に関連する感染が起こった時のための、緊急用の連絡先です。悪い状況

が起こった場合にのみ、当該日から遡って弊店より緊急連絡をさせて頂きます。万が一にも

ご連絡することはないと思いたいですが、未知のウイルスに対応するため、感染を拡がらせな

いため、万全を期すための防衛策です。どうぞご了解くださいますようお願い申し上げます。）  
３． 当面、座席は約半数となりますのでご了解ください。間隔をあけるため、スタッフが 

お席にご案内させて頂きます。  
４． 玄関出入り口、坪庭の窓を、換気のため、ほぼ常時開放させて頂きます。  
５． 土曜日・日曜日・祝日は 12:00～16:00 まではノーチャージ、１６：００からは通常と

同じくチャージ料金（￥500（税抜））を頂戴いたします。 ご了解ください。  
６． 出入り口や店舗内での密にならない空間を講じるため、当面の間はできれば事前に

座席の空き状況をお電話でご確認いただけますよう、お願い申し上げます。 
 

ご不便をおかけすることになるのは大変心苦しいのですが、 

自分を守る、大切な誰かを守る、その一つの形として、どうかご協力をお願いいたします。 
 

美味しいものをつくり、訪れていただく方に優しい時間を提供し、 

「ここがあってよかった」と一人でも多くのかたに思ってもらえる場所を 

『安全』に守っていくことが、わたしたちにできる一番の使命だと思っています。 
 

笑顔でみなさまにお目にかかれますことを、何よりの希望にして、お待ちしています。 
 

Bar Rocking chair 坪倉 健児 


